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SUNUġ 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ve Türkiye toplumunun lideri Mustafa Kemal Atatürk, “İlk ve 

ortaöğretim; mutlaka insanlığın ve uygarlığın gerektirdiği bilim ve tekniği versin. Fakat o kadar pratik bir tarzda 

versin ki, çocuk okuldan çıktığı zaman aç kalmaya mahkum olmadığına emin olsun” sözleriyle ilk ve 

ortaöğretimin önemini yıllar önce vurgulamıştı. Bu vurgunun etkisiyle biçimlenen eğitim sistemimiz, yeni 

yaklaşım ve yöntem-tekniklerle 21. Yüzyılda büyük bir dönüşüm yaşamaktadır. Gerek dünyada, gerekse 

ülkemizde ortaya çıkan yeni türden gereksinimlere karşılık verebilecek bir eğitim-öğretim ortamı hazırlamak 

eğitim sürecini paylaşan tüm okul toplumunun asli ve vazgeçilmez görevi hâline gelmiştir.  

Günümüzde teknolojinin hızlı değişimi buna paralel olarak bilginin değişim süresinin çok düşük değerlere düşmesi, başarı için sistemli ve planlı bir 

çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sorunlarımızın çözümünün temelinde çok ayrıntılı ve bilinçli bir planlama ile ince stratejiler yatmaktadır. Kendi halinde 

bırakılmış bir ortamda, plânlı okul gelişiminin bakış açısı, yapıları, ilkeleri, değerleri, yöntemleri, amaçları, vizyonları ve araçları bilinmeden gelişmek 

mümkün değildir. Okul gelişimi; bilinçli, programlı, planlı, amaçlı, karar ve uygulamalara bağlıdır. Bu uygulamaları Milli Eğitimin temel amaçlarına uygun 

olarak hayata geçirmek için varız. 

 Bizler, Altın Safran İlkokulu’nun yönetici, öğretmen, destek personeli, öğrencileri ve velileri olarak bu değişim sürecinde üzerimize düşen 

sorumlulukları yerine getirmeyi ülkemizin ve toplumumuzun geleceği açısından bir fırsat ve topluma karşı bir borç olarak algılamaktayız. Bu borcun ödenme 

yeri de, eğitim-öğretim hizmetlerini yürütmek için kurumsallaşmış olan okul ortamıdır. Okulu çağın gereklerine uygun olarak eğitim-öğretime hazırlamak, 

okulda Milli Eğitimin amaçlarına uygun olarak bir öğrenme ve eğitim ortamı yaratmak, bu ortamı tüm paydaşlar için çekici hâle getirmek de görevlerimiz 

arasındadır. 

Okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik planının hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren stratejik plan çalışma ekibine teşekkür ediyor, bu 

plânın uygulanması ile okulumuzu daha kaliteli ve çağdaş eğitime bir adım daha yaklaştıracağımıza olan inancımı ifade ediyor, idari personelimize 

öğretmenlerimize, memur, hizmetli ve tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum. 

Fahri ÖRENBAġI 

  Okul Müdürü 

SUNUġ 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. 

Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi 

aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Fahri ÖRENBAġI Okul Müdürü SavaĢ AYDIN Müdür Yardımcısı 

Kadir KAYA Müdür Yardımcısı Selma DEMĠRCĠ Öğretmen 

Mustafa GÜL Öğretmen  AyĢe YILMAZ Öğretmen 

Ersin TEKĠNYILDIZ Okul Aile Birliği BaĢkanı Fatma Güler ALPBOĞA Öğretmen 

Canan KAZANCI  Okul Aile Birl. Yönt. K.Ü Nagihan ÖZDEM Öğretmen 

  Canan YILMAZ Gönüllü Veli  

  Pınar GÖKÇEK Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

“Altın bir nesil yetiĢtirmek” parolası ile yola çıkan Altın Safran Ġlköğretim Okulu Karabük valisi Cemalettin SEVĠM ve 3. dönem 

Ġl Genel Meclisi zamanında yine Karabük Ġl Milli Eğitim Müdürü Mehmet BEġLER  'in destekleri ve Ġl Özel Ġdarenin giriĢimleri 

ile Emek mahallesinin Mustafa Altınok Sokağında 3464m2'lik bir alan üzerine 22.04.2004 tarihinde yapımına karar verilmiĢ ve 

10.05.2005 tarihinde temeli atılarak 1 yılda tamamlanması ile 18.09.2006 tarihinde eğitim öğretime açılmıĢtır. 

Adını Safranbolu’muzun altın kadar değerli bitkisi safran çiçeğinden alan okulumuz 22 derslik, 1 çok amaçlı salon,1 Laboratuvara, 

1 Z kütüphane,2 idare odası olmak üzere toplam 45 bölüm bulunmaktadır. 

Emek Ġlköğretim Okulu sınıf öğretmeni Mehmet CARLIOĞLU kurucu müdür, Murat DEMĠR ise müdür yardımcısı olarak 

atanmıĢlardır. KuruluĢ aĢamasında 2006/2007 öğretim yılı baĢta öğretmenler olmak üzere; okul aile birliği üyeleri tüm kurum personeli ile 

gönüllü kiĢi, kurum ve kuruluĢların okula araç gereç ve donanım eksikliklerinin giderilmesinde önemli katkıları olmuĢtur. Bu değerli katkılar 

kısa zamanda etkisini göstermiĢ kısa zamanda okulumuz sosyal, kültürel ve sportif çalıĢmalarda birçok sayıda ödüller almıĢtır. 

Okulumuzda Fahri ÖRENBAġI müdür olarak, Kadir KAYA ve SavaĢ AYDIN müdür yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 
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11.04.2012 tarih ve 2861 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 30.03.2012 tarih ve 6287 sayılı Ġlköğretim ve eğitim 

kanunu ile bazı kurumlarda değiĢiklik yapılmasına dair kanun ve 09.05.2012 tarih 2012/ 20 sayılı 12 Yıllık (4+4+4 sistemi) Zorunlu Eğitime 

Yönelik Uygulamaları genelgesi yayımlanmıĢtır.  Genelge doğrultusunda Karabük Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Karabük Valiliği tarafından 

29. 06. 2012 tarihinde yayınladığı okulların adlarını ve türlerini gösteren liste oluĢturulmuĢtur.  Bu Listeye göre okulumuzun adı Altın Safran 

Ġlkokulu olarak belirlenmiĢtir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
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Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: KARABÜK Ġlçesi: SAFRANBOLU 

Adres:  
EMEK MAHALLESĠ MUSTAFA ALTIOK SOKAK 

NO: 8 SAFRANBOLU/KARABÜK 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/Es2FJHKAj4m 

Telefon 

Numarası:  
(370) 712 40 78 Faks Numarası: ---- 

e- Posta Adresi: 853473@meb.k12.tr Web sayfası adresi: altinsafran.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 853473 Öğretim ġekli: TAM GÜN 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2006 Toplam ÇalıĢan Sayısı  34 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 319 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 14 

Erkek 296 Erkek 14 

Toplam 615 Toplam 28 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :27,95 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 30,75 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :25 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube 

Sayısı 
:13 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 52,66 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 7,4 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 - 3 

Sınıf Öğretmeni 9 11 20 

BranĢ Öğretmeni 1 1 2 

Rehber Öğretmen - 2 2 

Ġdari Personel 1 1 2 

Yardımcı Personel 2 2 4 

Güvenlik Personeli - 1 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 16 18 34 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 22 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 20 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 20 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 22 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 50 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 2735 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1869    

Okul Kapalı Alan (m2) 866    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 460    

Kantin (m2) 76    

Tuvalet Sayısı 32    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1-A Sınıfı  17 16 33 3-A Sınıfı  14 20 34 

1-B Sınıfı  12 21 33 3-B Sınıfı  13 18 31 

1-C Sınıfı  19 16 35 3-C Sınıfı  7 14 21 

1-D Sınıfı  20 16 36 3-D Sınıfı  13 14 27 

1-E Sınıfı  18 16 34 3-E Sınıfı  17 16 33 

2-A Sınıfı  16 15 31 4-A Sınıfı  17 15 32 

2-B Sınıfı  18 17 35 4-B Sınıfı  13 17 30 

2-C Sınıfı  20 15 35 4-C Sınıfı  14 12 26 

2-D Sınıfı  16 12 28 4-D Sınıfı  11 18 29 

2-E Sınıfı 13 13 26 4-E Sınıfı  8 18 26 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye 

alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı X TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Yazıcı Sayısı 16 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 18 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 23 Ġnternet Bağlantı Hızı 1024/512kbps 

    

 

 

 

 

 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 
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Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 34.422,78 22.845,96 

2017 25.969,72 11.411,83 

2018 36864,27 33068,87 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul 

çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrenci GörüĢ ve değerlendirme anketi rastgele örneklem oluĢturularak Ģekilde 266 öğrenciye uygulanmıĢtır. Uygulanan 

test dıĢı teknikte cinsiyet, yaĢ, sınıf gibi ayrım gözetilmemiĢtir. 

Bulgular 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜRÜ 
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Uygulanan ankete 266 öğrenci katılmıĢtır. Soru maddeleri olumlu cümlelerden oluĢmaktadır. Öğrencilerin vermiĢ olduğu cevaplar 1-2-3-4-5 

Ģeklinde olumsuzdan olumluya derecelendirilmiĢ ve ortalamalar bu doğrultuda alınmıĢtır. 

AĢağıdaki grafiklerde öğrenci anketi ile ilgili her soruya ait sonuçlar gösterilmiĢtir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Ankete katılan öğrenciler okul içerisinde yapılan çalıĢmalardan memnun olduklarını belirtmiĢler ancak okulun bina ve 

diğer fiziki mekânlarının yeterli olmadığından, okuldaki kantinin daha güvenli Ģeyler satabileceğinden ve binanın içi ve dıĢının 

daha temiz olabileceğini söylemiĢlerdir.  

ÖĞRETMEN ANKET 

Öğretmen görüĢ ve değerlendirme anketi rastgele örneklem oluĢturularak Ģekilde 266 öğrenciye uygulanmıĢtır. 

Uygulanan test dıĢı teknikte cinsiyet, yaĢ, sınıf gibi ayrım gözetilmemiĢtir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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Ankete katılan öğretmenler dezavantaj ve tehdit açısından anlamlı bir korelasyon oluĢturacak sorun belirtmemiĢlerdir. 

Öğretmenlerimizin çoğu sorulara olumlu yanıt vermiĢlerdir ve çalıĢtıkları ortamdan memnundurlar 

Veli Anketi Sonuçları: 

 Veli GörüĢ ve değerlendirme anketi okulda bulunan gönüllü ilkokul öğrencilerine verilerek veliler tarafından 

doldurulması istenmiĢ, içerisinden rastgele örneklem oluĢturularak 99 veliye uygulanmıĢtır. Uygulanan test dıĢı teknikte 

cinsiyet, yaĢ gibi ayrım gözetilmemiĢtir 
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Ankete katılan veliler okul içerisinde yapılan çalıĢmalardan memnun olduklarını belirtmiĢler ancak okulun bina ve diğer 

fiziki mekânlarının yeterli olmadığından, binanın içi ve dıĢının daha temiz olabileceğini söylemiĢlerdir. 

 Veliler açısından dezavantajlarımız; okul fiziki imkânları ve yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmemesidir. 
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Tehdit ise; bakım ve onarımdan kaynaklı oluĢabilecek tehlikelerdir. 

 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve 

gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak 

değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan 

sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli 

alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

 

 

 

 

 

İçsel Faktörler  
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Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci baĢarısının yüksek olması 
Öğrenci devamsızlıklarının düĢük olması. 
Destek eğitim faaliyetlerinin yapılması 

ÇalıĢanlar Dinamik, donanımlı ve özverili bir öğretmen kadromuzun olması, 

Nitelikli, özverili ve adil bir idari personelinin olması, 

Öğretmenlerin öğrencilerle yakından ilgilenmesi ve dersi eğlenceli anlatması 

Okul idaresi ve çalıĢanların öğrencilerle yakından ilgilenmesi 

Veliler Velilerin öğrencileri ile yakından ilgilenmesi 

Öğrencilerine destekte bulunmak için rehberlik servisi, okul idaresi ve öğretmenle iĢbirliği 

yapması 

Bina ve YerleĢke Z-kütüphanesinin aktif olarak kullanımı ve öğrencilerin buradan faydalanması 

Donanım Tüm sınıflarda bilgisayar, projeksiyon, internet bağlantısının olması 

Okulun fiziki olarak her yönüyle eğitim öğretime hazır olması 

Bütçe Okul aile birliği okulumuzun her türlü ihtiyaçlarının karĢılanmasında gerekli desteği vermesi 

Yönetim Süreçleri Okul yönetiminde tüm paydaĢların görüĢlerinin dikkate alınması 

ĠletiĢim Süreçleri Okul yönetiminde tüm paydaĢların görüĢlerinin dikkate alınması 
Öğrenci, öğretmen ve veli iĢbirliğinin güçlü olması 

 

 

Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler Öğrencilerin, oyun ihtiyaçlarını karĢılayabilecekleri alanların yetersiz olması. 

Öğrencilerin okuma alıĢkanlıklarının yetersizliği 

ÇalıĢanlar Öğretmenlerin mesleki geliĢimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı 

Veliler -Okulumuzda düzenlenen veli toplantılarına katılımın beklenen düzeyde olmaması  
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-Velinin aĢırı korumacılık anlayıĢı 

Bina ve YerleĢke Okulun çevre düzenlemesinin yetersiz olması 

Bütçe Okulun eksiklerinin giderilmesi için bir bütçesinin olmaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

 

Politik Eğitim faaliyetleri ile ilgili gündemin takip edilmesi ve gündem doğrultusunda okulumuzda 

geleceğe yönelik neleri yapılacağının daha iyi planlanması 

 Okulumuzdaki eğitim - öğretim çalıĢmalarının ülke politikasıyla uyum içinde devam etmesi 

Ekonomik Yerel yöneticilerin ve sivil toplum örgütlerinin desteği, 
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Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin desteği 

Teknolojik Teknolojik geliĢmelerin, internet üzerinden faydalanılarak (fatih, EBA, e-okul, okul sağlığı, okul 

sütü, veli bilgilendirme sistemi gibi) linkler aracılığıyla yakından takip edilmesi ve değiĢiklikler 

dikkate alınarak gerekli çalıĢmaların yürütülmesi 

Mevzuat-Yasal Eğitim – öğretim faaliyetleri ile ilgili kanun, tüzük, genelge ve yönetmelikleri dikkate alınarak 

çalıĢmaların planlanması 

Ekolojik Okulun Ģehir merkezinde olması, 

Çevrede park ve spor alanlarının bulunması, 

Okulun sağlık kuruluĢlarına yakın olması 

UlaĢım kolaylığı 

Çevrede bulunan ilkokul, ortaokul ve lise gibi eğitim kurumları ile iĢbirliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tehditler 

Politik Eğitim öğretimle ilgili basında çıkan olumsuz haberler 

Eğitimde meydana gelen değiĢiklikleri takip etmekte ve bu değiĢikliklere uyumda sıkıntı 

yaĢanması 
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Ekonomik Bakanlık tarafından ilkokulla bağımsız bütçe ayrılmaması                 

Teknolojik Sanal ortamın getirdiği riskler 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın sık sık değiĢmesi 

Toplumda ve eğitim sisteminde meydana gelen değiĢikliklere yönelik mevzuatın güncellenmemesi 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. GeliĢim ve sorun alanları 

ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 

kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata 

hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Öğretim Yöntemleri Donanım 
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Yabancı Öğrenciler Ders araç gereçleri Temizlik, Hijyen 

  ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢma Oranı  

2 Okula Devam - Devamsızlık  

3 Okula Uyum, Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri  

4 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler.  

5 Yabancı Öğrenciler  

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim  

2 Öğretim Yöntemleri  

3 Teknolojik imkanlar  

4 Rehberlik, Eğitsel ve kiĢisel rehberlik hizmetleri  

5 Okul sağlığı ve hijyen eğitimi  

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 
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1 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

2 Bina ve yerleĢke 

3 ÇalıĢma ortamı ve koĢulları 

4 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

5 ĠĢ sağlığı ve güvenliği  
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından 
onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Türk milli eğitiminin amaçları doğrultusunda hedef belirleyen belirlediği hedefler doğrultusunda çalıĢan sürekli kendini 

güncelleyen milli manevi değerlere bağlı nitelikli gençleri bir üst kuruma hazır hale getirmek. 

VĠZYONUMUZ  

Öğrencilerimizi zeka ve kabiliyetleri ölçüsünde yeniliklere açık, baĢarılı, ahlaklı kaliteli, vatanını milletini seven insanlar 

olarak yetiĢtiren bir eğitim ve öğretim yuvası olmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1) ÇalıĢanlarının ve öğrencilerinin mutlu olduğu bir eğitim –öğretim ortamı yaratmak  

2) Sevgi, saygı ve hoĢgörülüye dayalı kaliteli, öğrenci merkezli eğitim – öğretim yapmak  

3) Veli desteğine önem vermek  

4) Dürüst, tarafsız ve güvenilir olmak  

5)Milli ve manevi değerlere bağlılık ve saygı  



 

34 
 

6) Sosyal etkinlikleri yeterince önemsemek  

7- Sürekli geliĢimi benimsemek  

8 -Ekip ruhuyla çalıĢmak  

9- Atatürk ilkelerini değiĢen koĢullarda kendine kılavuz edinmiĢ, yurttaĢlık bilincine sahip bireyler yetiĢtirmek  

10- Öğrenci merkezli eğitimi esas alırız  

11 Okulumuzda iletiĢim kanalları herkes için açıktır  

12 Hizmet verdiklerimizin istek ve beklentileri bizim için önemli ve önceliklidir  

13- YaĢam boyu öğrenme anlayıĢına yerleĢtirmek  

14 Ġnsan kaynaklarını etkili yönetmek  

15 Öğrenmeyi öğrenme/öğretme 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime 

ihtiyaç duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı 

temadır. 
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Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan baĢta dezavantajlılar olmak üzere tüm çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan baĢta dezavantajlılar olmak üzere tüm çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

P.G.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 100 100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.2 Bir eğitim ve öğretim döneminde 6-10 gün ve 

üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 5,3 5 

 
4,5 4 

 
3,75 

 
3,5 

PG.1.1.3 Ġlkokula yeni baĢlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 100 100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.4 Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin 

eğitime eriĢim oranı %100 %100 

 
%100 %100 %100 

 
%100 

 

 

Eylemler 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerine yönelik rehberlik ve diğer faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde 

kalite artırılacaktır. Okulumuzda tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandıracak 

nitelikli, sürdürülebilir ve kaliteli bir eğitim verilecektir. 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a 

1-Veli-Rehberlik servisi görüĢmelerini ayarlamak, Sınıf 
öğretmenleri tarafından veli ziyareti yapmak ve devam-
devamsızlık mektuplarının takibini yapmak. 

Okul Müdürlüğü, 
Rehberlik servisi, sınıf 
öğretmenleri 

Eğitim Öğretim Yılı 
Süresince 

1.1.b 

Bakanlığın göndermiĢ olduğu uyum programı 
kapsamında ilkokula yönelik oyun, film vb etkinlikler 
düzenlemek, katılımı artırmak. 

Okul Ġdaresi  
Rehberlik Servisi  
Öğretmenler  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.c 
1.sınıfa devam edecek olan öğrencilerin velilerine 
Rehberlik servisi tarafından seminerler düzenlemek  

Rehberlik Servisi 
Eğitim Öğretim Yılı 
Süresince 

1.1.d Oryantasyon çalıĢmalarına veliler davet edilecektir. Okul idaresi Eylül ayı baĢında 
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Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve 

sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, kültür ve 

sportif faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 
100 

100 100 100 100 100 

PG.2.1.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 

eğitime katılan öğrenci oranı(%) 

100 
100 100 100 100 100 

PG.1.1.3 Öğrenci baĢına okunan ortalama kitap sayısı 38 
40 45 

 
50 

53 55 

PG.2.1.4 Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 

etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

70 
80 85 90 95 100 

 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.a Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve Öğretmenler 
Okul idaresi 

Eğitim Öğretim Süresince 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı 

artırılacaktır 

2.1.b 

Okulumuzda ders dıĢı egzersiz çalıĢmalarına önem 

verilecek ve çalıĢmalar desteklenecektir 
Öğretmenler 
Okul idaresi 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.c 

ÇeĢitli yarıĢma, organizasyon ve benzer etkinliklerle 

okulumuzda kitap okuma hareketliliği sağlanarak 

öğrencilerin kitap okumaya yönelik ilgisinin artması 

sağlanacaktır. 

Öğretmenler 
Okul idaresi 
Rehberlik servisi 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.d 

Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 

etkinliklere katılan öğrenciler ödüllendirilerek katılım 

oranımız artırılacaktır 

Öğretmenler 
Okul idaresi 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime hazır 

hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 

Rehberlik servisince öğretmen, öğrenci ve 

velilere yönelik düzenlenen seminer sayısı 79 80 81 82 83 84 

PG.2.2.2 Seminerlere katılan veli sayısı 266 300 320 330 340 350 

PG.2.2.3. Rehberlik servisinden yardım alan veli sayısı 163 185 195 205 215 225 

PG.2.2.4 Rehberlik servisinden yardım alan öğrenci sayısı 297 330 340 350 360 370 

PG.2.2.5 
Rehberlik servisinden yardım alan öğretmen 

sayısı 
26 26 26 26 26 26 

PG.2.2.6 
Test, anket ve envanter uygulanan öğrenci ve 

veli sayısı 
142 160 163 170 175 180 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 

Birinci sınıfa yeni baĢlayan öğrenci velilerine okula 

uyum semineri düzenlenecek 
Rehberlik Servisi 09 Eylül - 28 Eylül 

2.2.2 

Teknoloji bağımlılığı, tütün  bağımlılığı ve bunlardan 

korunma yolları ile ilgili seminerler düzenlenecek 
Rehberlik Servisi Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.3 

Ġhmal ve istismarın çocuğun üzerindeki olumsuz etkileri 

ve bundan korunma yolları ile ilgili seminerler 

düzenlenecek 

Rehberlik Servisi Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.4 

Randevu yoluyla rehberlik servisine müracaat eden 

velilerle görüĢmeler yapılacak 
Rehberlik Servisi Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.5 

Randevu yoluyla rehberlik servisine müracaat eden 

öğrencilerle görüĢme yapılacak 
Rehberlik Servisi Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.6 

Öğretmelerin istekleri dikkate alınarak öğrenci ve 

velilerle gerekli görüĢmeleri yapılacak 
Rehberlik Servisi Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.7 

Öğrenme güçlüğü yaĢadığı tespit edilen öğrencileri ilgili 

yerlere yönlendirme yapılacak 
Rehberlik Servisi 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.8 

Özel yetenekli birey olduğu düĢünülen öğrencilerin 

BĠLSEM’e müracaatları sağlanacak 

Rehberlik servisi, sınıf 

öğretmenleri, okul idaresi 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.9 KaynaĢtırma öğrencileri için BEP geliĢtirme birimleri   
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

oluĢturulacak ve bu birimler tarafından hazırlanan plan 

doğrultusunda öğrencileri destekleme çalıĢmaları 

yapılacak BEP GeliĢtirme Birimi Üyeleri Eğitim 

Öğretim Süresince 

2.2.10 

KaynaĢtırma öğrencilerine yönelik destek eğitim 

hizmetleri planlanarak uygulamaya konulacak 

Görevlendirilen 

öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1  

2019-2023 plan döneminde ihtiyaç tespiti yapılarak insan kaynaklarının planlı dağılımı yapılacak, mevcut insan kaynaklarını ve 
yönetimini nitelik olarak geliĢimi sağlanacaktır. Kurum standartlarına uygun eğitim ortamları tesis ederek binaların bakım onarım ve 
donatım eksikliği giderilecektir. Okul aile ve çevre iliĢkileri geliĢtirilerek öğrencilerimizin daha nitelikli bir eğitim almaları sağlanacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 

Hizmet içi eğitim faaliyetlerine baĢvuran 

çalıĢan oranı (%) 
15 20 25 30 35 40 

PG.3.1.b Okul güvenlik kamera sayıları 16 18 19 20 21 22 

PG.3.1.c. 
Okulun temizlik hijyen açısından öğrenci 

tarafından memnuniyet oranı (%) 
50 

55 65 75 85 95 

PG.3.1.d Ġnternet sitemizin aylık güncellenme sayısı 1 
2 4 6 8 10 

PG.3.1.e Okulun tüm bölümlerinin boyanma sıklığı 1 
1 1 1 1 1 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Hizmetiçi eğitim faaliyetleri teĢvik edilecek 

Okul idaresi 
Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.2 Okulun güvenliğinin sağlanması için okul içi ve dıĢına Okul İdaresi 
Eğitim Öğretim Süresince 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

takılan güvenlik kamera sayıları artırılacak. 

3.1.3 

Okulumuzun temiz ve hijyen bir hale gelmesi için 

personel görev dağılımı yapılacak  ,sıvı sabun kağıt 

havlu gibi malzemeler tamamlanacak. 
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.4 

Ġnternet sitemizin her hafta sürekli güncel tutulması 

sağlanacak. Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim Süresince 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
29000 30000 31000 32000 33000 

155000 

TOPLAM 29000 30000 31000 32000 33000 155000 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim 

planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla gerekli görüldüğünde izleme ve değerlendirme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki dönemde yapılanlar ve bir sonraki dönemde yapılacaklar görüĢülecek olup 

karara bağlanacaktır.   
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ 

analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

ALTIN SAFRAN ĠLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA EKĠBĠ ĠMZA SĠRKÜSÜ  

Altın Safran Ġlkokulu Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planı ekibimiz tarafından okulumuzdaki tüm birimlerin 

katılımıyla üst belgelere uygun olarak 01.01.2019 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek Ģekilde hazırlanmıĢtır. 

Sıra 

No 
Adı Soyadı Unvanı Ġmza 

1 
SavaĢ AYDIN Müdür Yardımcısı  

2 Kadir KAYA 
Müdür Yardımcısı  

3 
Nagihan ÖZDEM Öğretmen(Ġlkokul)  

4 
Mustafa GÜL Öğretmen(Ġlkokul)  

5 
AyĢe YILMAZ Öğretmen(Ġlkokul)  

6 
Fatma Güler ALPBOĞA Öğretmen(Ġlkokul)  

7 
Ersin TEKĠNYILDIZ Okul Aile Bir. BaĢkanı  
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01/01/2019 

 

Fahri ÖRENBAġI 

Okul Müdürü 

 
 
 

 

Üst Kurul Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı  
Fahri ÖRENBAġI Okul Müdürü  

Kadir KAYA Müdür Yardımcısı  

Mustafa GÜL Öğretmen   

Ersin TEKĠNYILDIZ Okul Aile Birliği 
BaĢkanı 

 

Canan KAZANCI Okul Aile Birl. Yönt. 
K.Ü 

 

 


